
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Friday, August 12, 2022 9:14 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Re: Objednávka 
 
Dobrý den xxxxxxxxxxx, 
 
děkuji za objednávku, zařízení pro vás ještě dnes objednáme, xxxxxxxxxxxxxxxxx, proto prosím 
počítejte s delší dodací lhůtou cca 5 týdnů 
 
děkuji 
 
s pozdravem 
 
--  

------------- 

 
 
 xxxxxxxxxxxxxx  
 podpora zákazníků / customer service 

  

ZENA-R, spol. s r.o. 

Karolíny Světlé 6 

37004 České Budějovice 

Czech Republic 

 

mobile: +xxxxxxxxxxxxxxxx 

email: xxxxxxxxxxxxxxxx 

www.zena-r.cz 

 

.......Váš dodavatel kompletního řešení pro histologii a cytologii 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 11.08.2022 v 14:46 xxxxxxxxxxx napsal(a): 
Vážený xxxxxxxxxxxxxxx, 
  
v příloze zasílám naši objednávku č. 2223100029/158. 
Za vyřízení a potvrzení s předpokládaným termínem dodání děkuji předem. 
  
Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 

mailto:lukas.kordik@zena-r.cz
http://www.zena-r.cz/


uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny 
před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
  
  
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
  
xxxxxxxxxxxx 
Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08, Praha 2 
xxxxxxxxxxxxx 
Web: www.lf1.cuni.cz 
 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 
  
 

http://www.lf1.cuni.cz/

